yganka 2! Wioclawek. dnia 01 pazdziernika 2019 r.

ZP.272.1.9.2019
Do wszystkich Wykonawcow

Uprzejmie informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Wykonawca moze zwrocié¢ sie do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Od Wykonaweow wplynely zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.: ,Podniesienie jakoSci praktycznej nauki zawodu poprzez doposazenie szkoly
prowadzacej ksztalcenie zawodowe — Budowa Placéwki Ksztalcenia Zawodowego wraz
z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbedna infrastruktury techniczng
w Zespole Szkél w Izbicy”

Ponizej zamieszeczamy tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami:

Pyt. 1

Zglaszamy uwage co do sposobu rozmieszczenia pasma $wietlnego na dachu. Umieszczenie
pasma swietlnego w polaci dachowej krytej plyta warstwowa, réwnolegle dluzszym bokiem do
kalenicy, spowoduje problemy z odprowadzaniem wody opadowej i $niegu z dachu. Na dachu
bedzie 12 metrowa .,zapora", ktéra znacznie utrudni odprowadzanie wody opadowej i éniegu z
dachu. Moze sig¢ to przyczyni¢ do problemow z uzyskaniem szczelnosci dachu i w skrajnych
przypadkach nawet pasma $wietlnego. Swietlikow pasmowych w potaci dachowe]j ponizej
kalenicy i rownoleglych do kalenicy nie stosuje si¢ zwlaszcza w dachach krytych plyta
warstwowg. Ponadto pasma $wietlne i $wietliki zaleca si¢ montowaé¢ w dachu o kacie
nachylenia do 10°. Projektowany dach ma kat nachylenia 18° . Prosimy o podanie
prawidiowego rozwigzania dla $wietlikow (np. swietliki punktowe), wraz ze szczegolami
obrobek takiego swietlika, aby zapewni¢ swobodny odplyw wody opadowej oraz $niegu z
dachu i uszczelni¢ $wietlik. Przy zastosowaniu $wietlika ponizej kalenicy konieczna bedzie
dodatkowa obrobka blacharska od kalenicy az do $wietlika.

Odpowiedz:

Swietlik nalezy wykona¢ zgodnie z projektem, a poszczegdlne czegsci montowaé zgodnie z
instrukcjg producenta oraz na kolnierzu ponad polacig dachowa. Wzdhuz bokéw catosci nalezy
wykona¢ szczelng obrobke blacharska. Przyklad w zalaczeniu — zalacznik nr 1.

Pyt. 2

Prosz¢ prawidlowo okreslic wymagany wspolczynnik U dla $wietlika lub prosze wskazaé
producenta swietlikow z poliweglanu o wspétezynniku U=0,9 W/m2K . Z informacji od
producentow swietlikéw z poliweglanu wynika, ze wskazany w dokumentacji wspotezynnik
U=0,9 W/m2K jest nieosiagalny.

Odpowiedz:

Dopuszcza sig zastosowanie $wietlika 0 Umax=1.1 zgodnie z DzU poz. 926 z dnia 13.08.2013
r. [Rozporzadzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca
2013 r. zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiadac budynki i ich usytuowanie] z pozn. zm. Gorsze wartosci sa niedopuszczalne.



Pyt. 3

W dokumentacji projektowej zalgczono r1ys.Z02 — DETAL 1 - UTWARDZENIE
BITUMICZNE na podbudowie z kruszywa. Brak takich pozycji w przedmiarze. Czy
utwardzenie to wchodzi w zakres oferty? Jezeli tak, to prosze uzupelnié przedmiar o brakujace
pozycje.

Odpowiedz:

Utwardzenie bitumiczne nie wystepuje. Pomina¢ rysunek.

Pyt. 4

Prosze zataczy¢ rysunek zbrojeniowy dla daszku zelbetowego opisanego na rys. K9.
Odpowiedz:

Zalaczony zostal rysunek zbrojeniowy dla daszku Zzelbetonowego opisanego na rys. K9 —
zalacznik nr 2

Pyt. 5

Brak w przedmiarze pozycji dotyczacych przylacza wodociagowego — okolo 72,24 m. Czy
przylacze to wchodzi w zakres oferty? Jezeli tak, to proszg uzupehié przedmiar o brakujace
pozycje.

Odpowiedz:

Uzupelniony przedmiar w zalaczeniu.

Pyt. 6

W zwigzku z zapisem w rozd. Il SIWZ stanowigcym, ze podstawa okreslenia ceny
ryczaltowej za przedmiot zamowienia jest dokumentacja projektowa oraz ilosci robot
wynikajace z tej dokumentacji prosz¢ o uzupetnienie dokumentacji o wykaz wyposazenia nie
ujetego w folderze" SPECYFIKACIJA WYPOSAZENIA" a podlegajace wycenie wraz z ich
szczegOtowym opisem. W przedmiarze robdt w rozdziale 3 WYPOSAZENIE wystepuja
pozycje ktore nie sa ujete w dokumentacji, brak ich opisu i parametréw niezbednych do
wyceny. Niektore z pozycji dubluja si¢ np. z wyposazeniem pracowni gastronomicznej wg.
SPECYFIKACJI WYPOSAZENIA.

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem Wyposazenia.

Pyt. 7

W dokumentacji przetargowej zalaczono 2 rézne opisy do PROJEKTU
WYKONAWCZEGO, w folderze PB OPIS jest plik oznaczony 19 2019 07 10 TOM
IT CKP PW ziloscia stron 46.

W folderze PW OPIS jest plik oznaczony 19 2019 06 27 TOM II_ CKP PW z iloscig stron
36.

Opisy te roéznia si¢ miedzy soba np. w opisie central wentylacyjnych ( rozdziat 8 ).
Jednoczesnie w folderze PB OPIS wystepuje klimatyzacja a w folderze PW OPIS brak
wzmianki o klimatyzacji. Na podstawie ktorego z tych opisow nalezy dokonac

wyceny ?

Odpowiedz:

Jest jeden opis projektu wykonawczego oznaczony w folderze PW. Jest to opis aktualny.

Pyt. 8.

W zwigzku z powyzszym czy klimatyzacja wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedz:

Nie. klimatyzacja nie wchodzi w zakres oferty. Prosze pomina¢ Rysunek S06 w Projekcie
wykonawczym.




Pytania do odpowiedzi nr 4 i nr 6 z dnia 23 wrzesnia 2019 r.

Pyt. 9

7 zalaczonego projektu nie wynika, ze caly teren ma by¢ wyréwnany. Nigdzie nie opisano
rzednych projektowanych. Nasuwaja si¢ kolejne pytania zwiazane z ta odpowiedzia:

I. Do jakich rzednych nalezy wyrowna¢ teren? Brak jakichkolwiek rzednych
projektowanych terenu w zalgczonych materialach. Prosze zalaczy¢ projekt
zagospodarowania terenu z rzednymi projektowanymi lub wskaza¢ na ktorym rysunku
sg opisane rzedne projektowane.

2. Jakie rzgdne sg przy wejsciach do budynku. Rz¢dna posadzki to 125.35 m n.p.m. rzedna
istniejgca terenu przy wejsciu glownym to 125,0 a przy wejsciu ewakuacyjnym okoto
127.8. a rzedne nowoprojektowane sa nieopisane, brak rowniez schodéw i podjazdow
do budynku.

3. Odpowiedz na pytanie 6 jest sprzeczna z odpowiedzig na pytanie 4. Skoro caly teren ma
by¢ wyrownany to gdzie ma by¢ wykonana sciana oporowa? Na rysunku Sciany
oporowej rzgdna terenu z jednej strony jest oznaczona jako 129.0 a z drugiej strony
125.2 m n.p.m., jest to réznica w rzednych terenu 3,8m. W miejscu wrysowania sciany
oporowej ( DET.3 )narys. Z01 w PZT_PW roznica rzednych terenu w tym miejscu od
poludnia to najwyzej kilka cm. Czy Sciana ta ma by¢ wykonana w miejscu wrysowania
1 usypany ma by¢ nasyp do rzednej 129.0 m.n.p.m? Tak wynika z odpowiedzi, ale to
jakas pomytka. Prosze o jednoznaczng odpowiedz : czy Sciana oporowa wchodzi w
zakres oferty? Jezeli tak, to prosze jg prawidlowo wrysowac.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem roznica poziomu od strony pdlnocnej ma byé zniwelowana. Rysunek w
zalaczeniu. Ilo$¢ masy ziemnej do zniwelowania jest podana w przedmiarze.

Projektowane zagospodarowanie wskazano na projekcie zagospodarowania dziatki. Jak wyzej.
Miejsce lokalizacji detalu nr 3 - dlugos¢ 1452 lokalizacja zgodnie z PZT naroznik PD-ZACH.

Pytanie do odpowiedzi na pyt.7 z dnia 23 wrzesnia 2019 r.

Pyt. 10

Prosz¢ wskaza¢ na ktérym z rysunkow opisano rzedne drogi dojazdowej, placu manewrowego
i chodnikow z okresdleniem spadkow terenu skoro odprowadzenie wod deszczowych ma by¢
na teren dziatki. Na projekcie zagospodarowania - rys. Z01 w PZT PW brak takich informacji,
opisane sg jedynie rzedne istniejace terenu i jedna rzedna na przekroju przez miejsce postojowe.
Prosz¢ uzupemi¢ dokumentacj¢ o brakujgce rzedne projektowane wzdluz drogi i na
projektowanych chodnikach i dojsciach do budynku.

Odpowiedz:
Rzgdne sg istniejace i nie moga si¢ zmienic.

Pytanie do odpowiedzi na pyt.17, 18 i 37 z dnia 23 wrzesnia 2019 r.

Pyt. 11

Prosze wyjasnié niezgodno$é miedzy tymi odpowiedziami. Sa dwa przedmiary w ktorych ujete
jest wyposazenie. Jeden zawiera tylko wykaz wyposazenia zgodny ze Specyfikacja
wyposazenia. W drugim przedmiarze na budynek jest rozdzial nr 3 .Wyposazenie stale —
pracownia gastronomiczna", w ktorym wstawiono pozycje sprzeczne w ilosciach z zalaczong
Specyfikacja wyposazenia 1 rysunkiem P3A. Np. W Specyfikacji wyposazenia pracowni
gastronomicznej w poz.17 sg 3 kuchenki indukcyjne z piekarnikiem a w poz.253 przedmiaru
6 szt. lle kuchenek przyja¢ do wyceny, 3szt; 6 szt czy 9 szt? lle zlewozmywakow przyjaé do
wyceny 16 szt jak w pozycji 250 przedmiaru, czy 6 stoldéw roboczych z dwukomorowym
zlewozmywakiem jak w poz.7 Specyfikacji wyposazenia. Ile okapdéw przyjac¢ do wyceny ? W



zadnym z wykazow nie ma krzesel w pracowni elektryki a sg na rysunku. Dla jednoznacznego
opisu przedmiotu zamowienia prosze zalaczy¢ jeden ostateczny wykaz kompletnego
wyposazenia wraz z opisami oraz zaktualizowa¢ rvsunek P3A - Rzut Parteru — wyposazenie.
Odpowiedz:

Wyposazenie stale jest ujete w zestawieniu wyposazenia w projekcie. Uzupelnieniem jest
przedmiar na wyposazenie ruchu nie nalezace do wyposazenia statego budynku. a wchodzace
w zakres zamdwienia. Jednoczesnie informuje, iz nalezy przyja¢ do wyceny 6 szt. kuchenek
indukcyjnych (zgodnie z przedmiarem).

Rysunki maja charakter pogladowy.

Pyt. 12

Brak jednoznacznej odpowiedzi na pytania nr 32, 33, 34. Prosze o potwierdzenie, ze w zwiazku
z réznymi opisami w dokumentacji materialdw na parapety wewnetrzne, zewnetrzne i
orynnowanie dobor materialow lezy w gestii Wykonawcy.

Odpowiedz:

Parapety i wykonczenie nalezy wykona¢ zgodnie z projektem. Przedmiar ma charakter
pomocniczy. Podstawa jest projekt.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, iz pozycja 15 — Pracownia gastronomiczna nr 5,

nalezy  przyjaé »Piec  konwekcyjno-parowy/piekarnik z  termoobiegiem”
moc od 18 KW do 30 KW oraz waga do 300 kg.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




